
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(тридцять четверта сесія  восьмого скликання) 

   РІШЕННЯ 

     26 жовтня 2023 року 

Про надання дозволів на розробку проектів 

землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок для передачі в постійне користування 
 

  Розглянувши заяву Служби відновлення та розвитку інфраструктури 

у Полтавській області, керуючись статтями 12, 65, 83, 123, Земельного 

кодексу України, Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 25, 50 Закону України «Про землеустрій», 

 

міська рада вирішила: 

 

 1. Надати дозвіл Службі відновлення та розвитку інфраструктури у 

Полтавській області, юридична адреса: м. Полтава, вул. Вячеслава 

Чорновола, 22а на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, орієнтовною площею 1,2000 га за цільовим 

призначенням – для розміщення та експлуатації будівель і споруд 

автомобільного транспорту та дорожнього господарства, для реконструкції 

автомобільної дороги державного значення М-03 Київ-Харків-

Довжанський (на м. Ростов-на-Дону) на ділянці км 197+000 – км 207+000, 

Полтавська область (код згідно КВЦПЗ – 12.04), що розташована за 

межами с. Вільшанка Лубенського району. 

 2. Надати дозвіл Службі відновлення та розвитку інфраструктури у 

Полтавській області, юридична адреса: м. Полтава, вул. Вячеслава 

Чорновола, 22а на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0403 га за цільовим 

призначенням – для розміщення та експлуатації будівель і споруд 

автомобільного транспорту та дорожнього господарства, для реконструкції 

автомобільної дороги державного значення М-03 Київ-Харків-

Довжанський (на м. Ростов-на-Дону) на ділянці км 197+000 – км 207+000, 

Полтавська область (код згідно КВЦПЗ – 12.04), що розташована за 

межами с. Вільшанка Лубенського району. 

 

 Лубенський міський  голова                                Олександр ГРИЦАЄНКО               


